



**WEST BENGAL STATE COUNCIL OF TECHNICAL & VOCATIONAL
EDUCATION &
SKILL DEVELOPMENT**

(Technical Education Division)

**Erstwhile West Bengal State Council of Technical Education, Karigori Bhavan, 4th
Floor, Plot no.- B/7, Action Area-III, Newtown, Rajarhat, Kolkata-700160**

Memo No. WBSCTVESD/TED/I/2016-17/

Dated, July, 2017

Online Open Counselling Notice for Govt. ITIs of West Bengal, 2017

- + Online open counselling for left out seats in Govt. ITIs will be held on 09th & 11th August 2017 in two phases.**
- + All candidates having valid rank in CET 2017 and participated in online choice filling but not admitted in any Govt or PPP Govt. ITI in 2017 academic session will be allowed to participate in the online open counselling.**
- + 1st phase online open counselling will be held on 09th August 2017 and admission against 1st phase online open counselling allotted seats will be held on 9th & 10th August 2017.**
- + In case there are any left out vacant seats after admission against 1st phase online open counselling then 2nd phase online open counselling will be held on 11th August 2017. Admission against 2nd phase online open counselling will be held on & from 11th August 2017 to 14th August 2017.**
- + The above mentioned online open counselling will be done through www.wbscvtnet.net website.**
- + Please visit www.wbscvtnet.net for detail information.**

**By Order
Chief Administrative Officer
WBSCT&VE&SD**



**WEST BENGAL STATE COUNCIL OF TECHNICAL & VOCATIONAL
EDUCATION &
SKILL DEVELOPMENT
(Technical Education Division)**

**Erstwhile West Bengal State Council of Technical Education, Karigori Bhavan, 4th
Floor, Plot no.- B/7, Action Area-III, Newtown, Rajarhat, Kolkata-700160**

Memo No. WBSCTVESD/TED/I/2016-17/

Dated, July, 2017

**পশ্চিমবঙ্গ সরকার পরিচালিত আই টি আই গুলিতে অনলাইন ওপেন
কাউন্সেলিং -এর বিজ্ঞপ্তি**

- ✚ পশ্চিমবঙ্গ সরকার পরিচালিত আই টি আই গুলিতে অবশিষ্ট আসনে ভর্তির জল্পে দুটি দফায় যথাক্রমে ৯ ই এবং ১১ ই অগাস্ট ২০১৭ তারিখে অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং করা হবে।
- ✚ যে সকল প্রার্থীদের CET ২০১৭ এর মেধাতালিকায় বৈধ RANK আছে এবং অনলাইন এর মাধ্যমে তাদের পছন্দের আই. টি . আই এবং ট্রেড এর নাম পূরণ করেছেন, কিন্তু ২০১৭ শিক্ষাবর্ষে কোনো সরকারি আই. টি. আই তে ভর্তি হতে পারেননি , তারাই কেবল মাত্র এই অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং এ অংশ নিতে পারবেন।
- ✚ প্রথম দফার অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং ৯ই অগাস্ট ২০১৭ তারিখে করা হবে। প্রথম দফার অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং এ প্রাপ্ত আসন গুলিতে ৯ ই এবং ১০ ই অগাস্ট ২০১৭ তারিখে ভর্তি নেওয়া হবে।
- ✚ প্রথম দফার পরে যদি কোনো অবশিষ্ট আসন থাকে সেক্ষেত্রে দ্বিতীয় দফায় অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং ১১ ই অগাস্ট ২০১৭ তারিখে করা হবে। দ্বিতীয় দফার অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং এ প্রাপ্ত আসন গুলিতে ১১ ই অগাস্ট ২০১৭ তারিখে থেকে ১৪ ই অগাস্ট ২০১৭ তারিখ পর্যন্ত ভর্তি নেওয়া হবে।
- ✚ উল্লিখিত সকল অনলাইন ওপেন কাউন্সেলিং www.wbscvt.net ওয়েবসাইট এর মাধ্যমে করা যাবে
- ✚ বিশদ বিবরণের জন্য www.wbscvt.net ওয়েবসাইট টি দেখুন।

আদেশানুসারে

Chief Administrative Officer
WBSCT&VE&SD